
CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

FEMENINO FEMENINO 33 - 37 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 Leire Echaniz Claver 1940-CLUB BARGAGAIN

3 MARTA MIRANDA GARCIA FRESCA 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

2 Laura Ortigosa De La Fuente 188 - ORVINA

4 UDANE MARTIARTU MAESTROJUAN 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1002

1003
1010



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

FEMENINO FEMENINO 41 - 44 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 MYRIAM GOMEZ NIEVA 1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

3 BEATRIZ MARTINS VALENTE 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

2 AISSATOU DABO NAIAYE 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1006

1012



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

FEMENINO FEMENINO 44 - 47 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 Rania Mabchourd 1940-CLUB BARGAGAIN

3 LEYRE ERREA TAMUDO 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

2 Aiala Dorronsoro Prieto 1940-CLUB BARGAGAIN

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2003

2008



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

FEMENINO FEMENINO 47 - 51 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 ALBA MEMBRILLO OLIVARES 195 - LEE SEUN JAE

3 MADDALEN RUIZ DE GALARRETA TORRES2019-U.D.C. ROCHAPEA

2 OIHANE OLASO GOMEZ 1341- TENIS PAMPLONA

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2004

2009



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

FEMENINO FEMENINO 51 - 55 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 CELIA DOMINGUEZ DE VIDAURRETA JIMENEZ2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3

2 MARTINA GARCIA COLLANTES 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2010



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

FEMENINO FEMENINO 55 - 59 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 IRUNE JIMENEZ ITURRALDE 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3 MARIA CASTRO DUFUR 1341- TENIS PAMPLONA

2 YASMIN CHIDMI ALLAM 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2005

2011



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

FEMENINO FEMENINO + 59 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 ARIADNE AYENSA LOPEZ 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

INFANTIL

FEMENINO FEMENINO 26-29 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 CARLA LAVADO SAENZ DE CABEZON 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

INFANTIL

FEMENINO FEMENINO 29-33 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 Zoe Lanz Coria 1940-CLUB BARGAGAIN

3 Anne Mina Artoleta 188 - ORVINA

2 ALICIA ZVIRBLIS ZVEAGHINTEVA 195 - LEE SEUN JAE

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1003

1007



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

INFANTIL

FEMENINO FEMENINO 33-37 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 ISLAM KHOLOUD BILAK MANSOUR 2019-U.D.C. ROCHAPEA

3 JUNE MAEZTU VEGA 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

2 Hajar el Alaoui Sadaj 1940-CLUB BARGAGAIN

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1004

1008



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

INFANTIL

FEMENINO FEMENINO 37-42 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 KAREN ALEJANDRA ESPEJO CHUSETE 195 - LEE SEUN JAE

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

INFANTIL

FEMENINO FEMENINO 42-47 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 FATIJA RIZOVA DZHILDZHOVA 195 - LEE SEUN JAE

3

2 NAHIA COLCHA LANDER 195 - LEE SEUN JAE

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2005



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

INFANTIL

FEMENINO FEMENINO +47 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 MAREN SAGASETA LARGO 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

JUNIOR

FEMENINO FEMENINO 44 - 49 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 EIDER RODRIGUEZ SUAREZ 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

5 AINHOA MARTINEZ SAINZ 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

3 NAROA OLMOS FERNANDEZ 1940-CLUB BARGAGAIN

7

2 NAROA CALZÓN LARIOS 1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

6

4 ERKUDEN JINXIN MORENO MUÑOZ 1940-CLUB BARGAGAIN

8

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3001
3005

3006

3013



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

JUNIOR

FEMENINO FEMENINO 49 - 55 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 JUNE NSANGU MORALES 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

5 ADRIANA MATEO LARRAINZAR 2019-U.D.C. ROCHAPEA

3 NICOLE FORGAN OSES 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

7

2 MAIDER JIMENEZ ITURRALDE 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

6

4 ALEJANDRA LACUNZA LAURENZ 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

8

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3002
3007

3008

3014



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

JUNIOR

FEMENINO FEMENINO 55 - 63 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 AZAHARA TRETO VENTURA 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

3

2 ARIADNA ARRONDO BELLOSO 1941-ESCUELA TKD CASTEJON

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3017



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

JUNIOR

FEMENINO FEMENINO + 63 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 MARTINA CAMPO MAULEON 1941-ESCUELA TKD CASTEJON

3

2 ANE GIL ALDASORO 1940-CLUB BARGAGAIN

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3018



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

MASCULINO MASCULINO -33 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 IBAI RUIZ MARCOS 195 - LEE SEUN JAE

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

MASCULINO MASCULINO 33 - 37 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 ENEKO AMADOR RECAJ 188 - ORVINA

3 Joseba San Miguel Duran 1940-CLUB BARGAGAIN

2 ANDREW GABRIEL NASTASE 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1001

1009



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

MASCULINO MASCULINO 37 - 41 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 DAVID ABAD GONZÁLEZ 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3 HUGO RODRIGUEZ AREAL 1940-CLUB BARGAGAIN

2 GORKA RUEDA FERNANDEZ 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

4 XABIER TEJERO HERNANDEZ 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1004

1005
1011



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

MASCULINO MASCULINO 41 - 45 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 YANER YESILYURT MUNGUIA 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3 JUAN GABRIEL GOROTIZA CALIN 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

2 LU WEI XIA 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

4 ADAM CHBOUKI 1941-ESCUELA TKD CASTEJON

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1007

1008
1013



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

MASCULINO MASCULINO 45 - 49 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 SAUL RODRIGUEZ MAESTRE 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

MASCULINO MASCULINO 49 - 53 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 Aiman Sbai 1940-CLUB BARGAGAIN

3 DAVID PUEYO AZCONA 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

2 ADRIAN MATILLA BORBA 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2001

2006



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

MASCULINO MASCULINO 53 - 57 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 OIER COLOMO CARRIEDO 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3 ADRIAN GALERA DE PRADO 2019-U.D.C. ROCHAPEA

2 IÑIGO ZUNZARREN ELVERDIN 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2002

2007



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

MASCULINO MASCULINO 57 - 61 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 Oscar Guembe Sanjurjo 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

CADETE

MASCULINO MASCULINO 61 - 65 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 ALVARO FERNANDEZ BORREGO 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

INFANTIL

MASCULINO MASCULINO 27-30 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 ALBERTO GARRAUS GARCIA 1341- TENIS PAMPLONA

3

2 IBAI OLASO GOMEZ 1341- TENIS PAMPLONA

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1005



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

INFANTIL

MASCULINO MASCULINO 30-33 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 MARCOS GREGORIO ORDOVAS 2019-U.D.C. ROCHAPEA

3 DANIEL SALA SERGOVANTSEV 1341- TENIS PAMPLONA

2 IÑAKI ESPATOLERO IRIARTE 2019-U.D.C. ROCHAPEA

4 Mouncef Brahmi El yaagoby 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1001

1002
1006



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

INFANTIL

MASCULINO MASCULINO 33-37 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 DANIEL AGREDA DE MIGUEL 1941-ESCUELA TKD CASTEJON

3 ARITZ LOPEZ HUARTE 195 - LEE SEUN JAE

2 Danel Fdez de Garayalde Zufiaurre 1940-CLUB BARGAGAIN

4 MARKEL PEREZ ARRIETA 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2001

2002
2006



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

INFANTIL

MASCULINO MASCULINO 37-41 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 SIMONE CORBANI BELLIDO 1341- TENIS PAMPLONA

3

2 PABLO CASTRO MARTIN 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2004



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

INFANTIL

MASCULINO MASCULINO 41-46 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 XABIER DE PABLO BAIGUET 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3 GERMÁN GARCÍA COLLANTES 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

2 Julen Fernandes Sanchez 1940-CLUB BARGAGAIN

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2003

2007



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

INFANTIL

MASCULINO MASCULINO 46-51 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 MOUHAMMAD DABO NDIAYE 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

INFANTIL

MASCULINO MASCULINO +51 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 JOEL GOMEZ FERNANDEZ 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

JUNIOR

MASCULINO MASCULINO -48 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 GAEL ARA AMIGOT 895-CLUB ARDOI

3 ENEKO CRUCHAGA SANZ 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

2 SANTIAGO SALCEDO ESCUDERO 1941-ESCUELA TKD CASTEJON

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3004

3012



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

JUNIOR

MASCULINO MASCULINO 48 - 55 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 ARTEM PIDLUBNYY , 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

JUNIOR

MASCULINO MASCULINO 55 - 63 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 ENEKO NAVASCUES LANDA 1941-ESCUELA TKD CASTEJON

5 IKER EXPOSITO RECALDE 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3 MARCO CORTIJO ARRAZTOA 895-CLUB ARDOI

7

2 JOSE LUIS LANCIEGO GONZALO 1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

6

4 ARON GONZALEZ HIGUERO 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

8

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3003
3009

3010

3015



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

JUNIOR

MASCULINO MASCULINO 63 - 70 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 MAHMUD MOHAMED-SALEM 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3 AIMAR VALENCIA EXPOSITO 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

2 AARON RODRIGUEZ AREAL 1940-CLUB BARGAGAIN

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3011

3016



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

JJDD 2021 COMBATE

08 DE MAYO DE 2021

PABELLÓN ARROSADÍA

JUNIOR

MASCULINO MASCULINO +70 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 NADIR MECHACH AMMAR 1941-ESCUELA TKD CASTEJON

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º
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